
■2018チャレンジサイクリング主要地点通過予定時刻

先頭通過時刻
（35km） 通過地点名 累積距離

（km）
区間距離

(km) 
逆算距離

(km) 

S 7:30 21世紀の森体育館 0 0 103

① 7:34 国道58号・県道84号交点 1.2 1.2 101.8

② 7:53 わんさか大浦パーク（エイドステーション） 11 9.8 92

③ 8:07 二見トンネル・国道329号交点 13 2 90

④ 8:20 国道329号・国道58号交点 19.5 6.5 83.5

⑤ 8:28 国道58号・県道71号交点 23.9 4.4 79.1

⑥ 8:40 県道71号・国道329号交点 29 5.1 74

⑦ 8:44 国道３２９号・県道234号交点 30.3 1.3 72.7

⑧ 8:55 県道234号・国道329号交点 36.7 6.4 66.3

⑨ 8:58 かりゆしカンナタラソラグーナ(エイドステーション） 37.2 0.5 65.8

⑩ 9:30 国道329号・県道234号交点（旧屋嘉入口） 49.5 12.3 53.5

⑪ 10:05 恩納村赤間運動公園（エイドステーション） 52.5 3 50.5

⑫ 10:16 県道88号・国道58号交点 53.2 0.7 49.8

⑬ 10:26 国道58号・県道73号交点 58.9 5.7 44.1

⑭ 10:31 県道73号線・国道329号交点 61.8 2.9 41.2

⑮ 10:50 国道329号・金武バイパス交点 71.5 9.7 31.5

⑯ 10:55 金武町総合保健福祉センター（昼食） 73.5 2 29.5

⑰ 11:06 金武町内～R329合流地点 74.2 0.7 28.8

⑱ 11:10 国道329号・金武ダム向け 75.5 1.3 27.5

⑲ 11:11 金武ダム入口誘導 75.9 0.4 27.1

⑳ 11:21 金武ダム～県道104号交点 79.2 3.3 23.8

㉑ 11:33 県道104号・国道58号交点 85.5 6.3 17.5

㉒ 12:03 21世紀の森体育館 103 17.5 0

11月10日（土）　スタート予定時間　7時30分



チャレンジサイクリング１００km
Challenge Cycling Course


